
询比公告

 

询比编号：ZSXCCGBRL20240406 

询比名称： 中色（天津）新材加工刀具采购项目

报价截止时间：2024年 04月 18日 14时 00分

采购人： 中色（天津）新材料科技有限公司

联系人：任亮

联系方式：13388063169

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

ZSXCCGBRL20240406

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

非标铝

用精铣

刀

精一

D6.0*10

*60*D8*

L90*2T

10 支

2

非标铝

用精铣

刀

精一

φ9.2
10 支

3

非标铝

用精铣

刀

精一

φ8.2
10 支

4

铝用球

头精铣

刀

精一

Ø20R5*4

5*100

2 支

5

非标铝

用精铣

刀

精一

D6.5*20

*65*8*3

F

15 支

6

非标铝

用精铣

刀

精一

D6.5*30

*85*8*3

F

15 支

7

非标铝

用精铣

刀

精一

D6.5*45

*100*8*

3F

15 支

8 合金光 精一非 12 支



孔刀 标 

φ6.5

9
螺纹铣

刀
M10 5 支

10 粗铣刀

STK 

φ32  

L-125

2 支

11

铝用高

速钢精

铣刀

φ25*4F 3 支

12

铝用高

速钢精

铣刀

φ30*4F 3 支

13
T型铣

刀

非标 

φ60*5
2 支

14
铝用合

金铣刀

精一 

Φ2*3F
5 支

15
铝用合

金铣刀

精一 

Φ4*3F
5 支

16
铝用合

金铣刀

精一 

Φ5*3F
5 支

17
铝用合

金铣刀

精一 

Φ6*3F
10 支

18
铝用合

金铣刀

精一 

Φ12*3F
8 支

19
铝用合

金铣刀

精一 

Φ10*3F
10 支

20
铝用合

金铣刀

精一 

Φ8*3F
8 支

21
铝用合

金铣刀

精一 

Φ14*3F
6 支

22
铝用合

金铣刀

精一 

Φ16*3F
8 支

23
铝用合

金铣刀

精一 

Φ20*3F
5 支

24
复合钻

铣刀

精一

8.5*30*

12*10*9

6

5 支

25
复合钻

铣刀

精一

8.5*30*

12*12*9

6

5 支

26 复合钻 精一 5 支



铣刀 9.3*30*

12*10*9

6

27
复合钻

铣刀

精一

7.4*30*

C45*100

-D10

10 支

28
单刃倒

角刀
Ø16 STK 5 支

29
粗镗刀

片

CCGT120

408-04-

DMMR-

PCD 

TP100

50 个

30
销孔成

型铣刀

精一

D5*3*D6

*18*50-

D8 H5

5 个

31
高效铝

用铣刀

精一

6.05*2.

1*50-

D8-2T

10 个

32
BT40刀

柄
2 把

33
BT50刀

柄
2 把

34 铣刀片
牌号：

YBC301
80 盒

35
车床刀

片

10片/

盒
4 盒

36
车床刀

片

10片/

盒
4 盒

37
车床刀

片

10片/

盒
4 盒

38
加工中

心刀片

APKT160

4PDER-

HL K10

40 片

39
加工中

心刀片

BGHX15L

5PCFRGG
20 片

40
加工中

心刀片

APKT160

404EDFR

-PCD102

80 个

41
定点钻

铣刀

STKD10*

90°
20 个



42
定点钻

铣刀

STKD12*

90°
20 个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 04月 12日 14时 00分至 2024

年 04月 18日 14时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中色（天津）新材料科技有限公司

（电子签章）

2024-04-12 


		8a8000c67db7c50e017dc1a73ff86357
	2024-04-12T17:14:03+0800
	北京
	中色（天津）新材加工刀具采购项目询价公告
	中色（天津）新材加工刀具采购项目询价公告


		2c913b686c4abd9f016c4b5e61f603c2
	2024-04-12T17:14:03+0800
	北京
	中色（天津）新材加工刀具采购项目询价公告
	中色（天津）新材加工刀具采购项目询价公告




